,10 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba geb.~.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para efetuar o roçamento do mato, limpeza do lixo e retirada de animais mortos,

em toda extensão da Estrada Sebastião Vieira Machado, Parque Lago Azul (fotos).

11111E111111111111
Protocolo: 000 626 2015

10/08/2015 14:01:27

REQ Requerimento 1297/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS
PARA EFETUAR O ORÇAMENTO DO MATO. LIMPEZA DO LIXO E
RETIRADA DE ANIMAIS MORTOS, EM TODA EXTENSÃO DA
ESTRADA SEBASTIÃO VIEIRA MACHADO, PARQUE LAGO AZUL.

APROVADO
1 U AbU. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para efetuar o roçamento do mato, limpeza do lixo e

retirada de animais mortos, em toda extensão da Estrada Sebastião Vieira Machado, Parque

Lago Azul (fotos).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Margens da Estrada, tomada por mato

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Margens da Estrada, tomada por mato

Animais mortos na estrada.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Q

Lixo e entulho descartados as margens da Estrada

Carcaça de animal morto, há mais de 15 dias

Câmara de Vereadores de Pi.ndamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4